
Zápis z výjezdního zasedání výboru základní odborové organizace UOCHB AV 
ČR v.v.i. do Malé Úpy 
 
          Ič. 29.06.2017 4V 

Dne: 29.6.2017 

     Přítomni: Baňková M., Barták Z., Günter J., Hniličková J., Pokorná J., Poncar P.,                                           

                       Vondrášek J.      

     Hosté:  Šobíšek K., Žáková L. 

 

Cílem výjezdního zasedání byla kompletní inspekce stavu rekreační chaty UOCHB 

AV ČR v Dolní Malé Úpě. Výsledky této inspekce budou sloužit jako podklad pro 

navrhovanou rekonstrukci, modernizaci a dovybavení chaty. Chata by měla sloužit 

nejen jako rekreační objekt, ale i jako školicí středisko pro potřeby vědeckých a 

ostatních týmů. 

Míra rekonstrukce a modernizace interiéru byla rozdělena do 3 skupin. Do první 

skupiny jsou zařazeny práce, které se budou objednávat od vnějšího dodavatele – 

stavební firma, truhlářská firma, malíři a natěrači, do druhé skupiny jsou zařazeny 

práce, které budou provedeny technickým úsekem v rámci UOCHB – posílení 

rozvodu elektr. vedení, drobné opravy, instalatérské a truhlářské práce. Třetí skupina 

je určena pro nákup a dovybavení interiérového zařízení – skříně, postele, přikrývky, 

police.  

Inspekce se týkala těchto prostor a místností: 

- Kuchyně   

- Chodba  

- Společenská místnost  

- Sociální zařízení  

- Komora 

- Dřevník 

- Pokoje  
 

Dále byly zmapovány další nedostatky vně chaty, většinou se jedná o nedostatky, 

které se dají opravit v rámci rekonstrukce stavební firmou. Jde o následující položky:  

- vypadlé kameny a beton z terasy  

- venkovní nátěr trámů stěny z terasy 

- venkovní betonové schody a přidat dřevěný schůdek 

- oprava okapů a svodů 

- nátěr oken a opravit zavírání 

- oprava a nátěr železného přístupového schodiště a cesty před 

verandou 

- nátěr střechy 



Po zkompletování inspekce a fotografické dokumentace, vypracovala MB, bude 

souhrnný materiál předložen výboru na následující schůzi ke kontrole a v rámci 

diskuze ke schválení. Zároveň bude diskutován návrh termínu rekonstrukce a 

postupu prací. Tento plán bude dále předložen vedení ústavu a společně 

s ekonomickým oddělením vypracován harmonogram rekonstrukce. 

 

Zapsal .    J. Günter, J.Vondrášek                                             Schválil:   J.Vondrášek 


